[image: image2.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2012 года                                                                                                          № 53
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка от 30 ноября 2012 года № 1 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка» Совет депутатов сельского поселения  р е ш и л:

1. Образовать десятимандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка сроком на 10 лет согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                 С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 25 декабря 2012 года № 53
Г р а ф и ч е с к о е  и з о б р а ж е н и е
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения Сосновка

[image: image1.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 25 декабря 2012 года № 53

С Х Е М А

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка
	№ избирательного округа
	Центр избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Численность избирателей

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Сосновка, улица Школьная,

дом 1 – здание образовательно-культурного комплекса
	п. Сосновка (полностью)

	862

_____________